

**Kloster Design/Charly's Café ApS**  
Klostervej 96, Kloster, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 37 74 78 58**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022

---

Charlotte Schaper  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kloster Design/Charly's Caf� ApS Klostervej 96, Kloster 6950 Ringk�bing  Telefon: 97 33 72 38  CVR-nr.: 37 74 78 58 Stiftet: 24. maj 2016 Hjemsted: Ringk�bing-Skjern Kommune Regnskabs�r: 1. januar 2021 - 31. december 2021 6. regnskabs�r
<b>Direktion</b>	Charlotte Schaper
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringk�bing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringk�bing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er drift af brugskunstbutik med tilhørende café.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.488.667 kr. mod 245.507 kr. sidste år.

Resultatet er i særdeleshed mærket af udbruddet af Coronavirus (Covid-19), idet virksomheden har været tvangslukket i en periode, hvorfor selskabet har modtaget forskellige kompensationer.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende under hensyntagen til ovennævnte.

### **Den forventede udvikling**

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et positivt resultat i 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.334.134</b>	<b>3.713.747</b>
2 Personaleomkostninger	-3.212.900	-3.142.417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-225.374	-232.711
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.895.860</b>	<b>338.619</b>
Finansielle indtægter	68.695	58.360
Finansielle omkostninger	-54.933	-81.979
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.909.622</b>	<b>315.000</b>
Skat af årets resultat	-420.955	-69.493
<b>Årets resultat</b>	<b>1.488.667</b>	<b>245.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	1.374.667	132.507
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.488.667</b>	<b>245.507</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Inventar og driftsmidler	424.478	649.852
Materielle anlægsaktiver i alt	424.478	649.852
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>424.478</b>	<b>649.852</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	4.454.824	4.021.916
Varebeholdninger i alt	4.454.824	4.021.916
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	282.875	72.372
Andre tilgodehavender	64.002	1.748
Tilgodehavender i alt	346.877	74.120
Likvide beholdninger	2.262.120	1.082.161
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.063.821</b>	<b>5.178.197</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.488.299</b>	<b>5.828.049</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.360.503	985.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.524.503</u></b>	<b><u>1.148.836</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.450	27.179
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.450</u></b>	<b><u>27.179</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	409.285	593.372
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>409.285</u>	<u>593.372</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	184.000	178.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	633.873	590.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.180.189	890.489
Selskabsskat	95.684	52.150
Anden gæld	2.455.315	2.347.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.549.061</u>	<u>4.058.662</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.958.346</u></b>	<b><u>4.652.034</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.488.299</u></b>	<b><u>5.828.049</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	853.329	110.600	1.013.929
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.507	113.000	245.507
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	985.836	113.000	1.148.836
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.374.667	114.000	1.488.667
	<b>50.000</b>	<b>2.360.503</b>	<b>114.000</b>	<b>2.524.503</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation, faste omkostninger	330.394	199.930
Kompensation, faste omkostninger, regulering 2020	-8.821	0
Kompensation, selvstændige	222.484	92.000
Lønkomensation	0	342.744
Lønkomensation, anslået tilbagebetaling	0	-13.000
	<u>544.057</u>	<u>621.674</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>544.057</u>	<u>621.674</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>544.057</u></b>	<b><u>621.674</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.959.474	2.858.888
Pensioner	169.312	212.951
Personaleomkostninger i øvrigt	84.114	70.578
	<u>3.212.900</u>	<u>3.142.417</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	35.000	35.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-35.000	-28.000
Årets afskrivninger	0	-7.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-35.000</b>	<b>-35.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Inventar og driftsmidler</b>		
Kostpris primo	1.261.453	1.245.653
Tilgang i årets løb	0	15.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.261.453</b>	<b>1.261.453</b>
Af- og nedskrivninger primo	-611.601	-385.890
Årets afskrivninger	-225.374	-225.711
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-836.975</b>	<b>-611.601</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>424.478</b>	<b>649.852</b>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	593.285	771.372
Heraf forfalder inden for 1 år	-184.000	-178.000
	<b>409.285</b>	<b>593.372</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 593 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Inventar og driftsmidler	424
Varebeholdninger	4.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.